



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI  
sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec



SOSNOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

w.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY  
W SĄDZIE REJONOWYM  
KATOWICE - WSCHÓD  
W KATOWICACH  
DZIAŁ VIII GOSPODARCZY  
(RAJOWEGO REJESTRU  
DOWEGO POD NUMEREM  
0000476320

SZPITAL ZAKŁADOWY  
72 847 000, 00

Sosnowiec, dn.17.08.018 r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę pościeli jednorazowego użytku**  
Znak sprawy **ZP-2200- 37/18**

**Wyjaśnienia Zamawiającego 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie 1**

Dotyczy Załącznika nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli j. u. wykonanej z włókniny o gramaturze 17g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie SIWZ.

**Pytanie 2**

Dotyczy Załącznika nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli j. u. wykonanej z włókniny o gramaturze 20g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie SIWZ.

**Pytanie 3**

Do Umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Jest to czynność administracyjna/techniczna - Zamawiający zamieści stosowny wpis na etapie sporządzania umowy.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli o wymiarach: - poszwa : 210 cm x 160 cm, - poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm, - prześcieradło: 210 cm x 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści aby rękawiczki pakowane były osobno?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści zestaw zestawiany pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12

Dyrektwy Rady 93/42/EWG, i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SIWZ: Rozdz. V pkt 2.1. otrzymuje brzmienie: oświadczenie według załącznika nr 1 do SIWZ (oświadczenie, że oferowane produkty kwalifikowane jako wyroby medyczne posiadają aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie przedmiotu zamówienia do obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017r., poz.211).

Pytanie 7

Załącznik 3, poz.1 – pościel jednorazowego użytku

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, w kolorze zielonym, wykonana z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rozmiary: poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Załącznik 3, poz.1 – pościel jednorazowego użytku

Czy zamawiający rozdzieli pozycję , tak aby zamawiający mógł wycenić osobno pościel, natomiast w osobnej pozycji rękawiczki?

Odpowiedź: Zamawiający Wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Załącznik 3, poz.1 – pościel jednorazowego użytku

Czy zamawiający dopuści aby komplet pościeli był pakowany osobno, rękawiczki osobno?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

**W załączeniu Modyfikacja SIWZ.**

*z up. Zarządu*

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Ela Kwaśnicka*  
mgr Ela Kwaśnicka